inhibendo ne ulla persona incontrarium iniuste agere presumat; de mandate

nostro visas, lectas, inspectas, et diligenter examinatas, sanas, integras, non

rasas non cancellatas, nee in aliqua sui parte suspectas, ad planum intellexisse,

sub hiis formis:—[Hie sequuntur carta I., II., et III.]

Quasquidem cartas suprascriptas, in omnibus suis punctis et articulis,

condicionibus, et modis ac circumstanciis suis quibuscunque, in omnibus et

per omnia forma pariter et effectu ut premissum est, approbamus, ratificamus,

ac pro nobis et nostris successoribus pro perpetuo confirmamus. In cuius rei

testimonium, huic presenti carte nostre confirmationis magnum sigillum

nostrum apponi precepimus. Testibus: . . . Apud Edinburgh, decimo

quarto die mensis Marcii anno Domini millesimo quingentesimo quadragesimo

et regni nostri vicesimo octavo.

Alexander, granting to the said burgesses who remain in the said burgh that they

be for ever quit of all custom and duties of all their goods within our kingdom

:

charging that no person unjustly presume to act in the contrary,—under these terms

:

[Here follow charters Nos. I., II., and III]. Which charters above written, in all

their heads and articles, conditions, modes and circumstances whatsoever, in all

and by all, in form and effect as is above expressed, we approve, ratify, and for

us and our successors for ever confirm. In testimony whereof, to this our present

charter of confirmation we command our great seal to be affixed. Witnesses : . . .

At Edinburgh, on the fourteenth day of the month of March in the year of our

Lord the one thousand five hundred and fortieth and of our reign the twenty-eighth.

V.

Charter by King James V. authorising the bailies, council, and community

of his Burgh of Lanark to choose a Provost yearly, and constituting

the provost and bailies Sheriffs of Lanark within the Burgh.

—

Edinburgh, 14 March, 1540-1.

Jacobus, Dei gratia, Rex Scotorum: Omnibus probis hominibus suis ad

quos presentes litere pervenerint, salutem. Sciatis quia, post nostrum

James, by the grace of God, King of Scots : To all his good men to whom the

present letters shall come, greeting: Know ye, forasmuch as after our lawful and
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legitimam [ct] perfectam viginiti quinque annorum etatem completam, pro

bono, fideli, et gratuito seruicio nobis, per balliuos, consules, et communitatem

burgi nostri de Lanark, impenso, ac pro specialibus amore et fauore quos